

MBJ ApS

Carl Pipers Vej 8
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Benny Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBJ ApS
Carl Pipers Vej 8
8800 Viborg

e-mailadresse: murer@mbj.nu

CVR-nr: 26987547

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter murerarbejde herunder ombygning og renovering samt nybygning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 120.654 kr. og anses for tilfredsstillende.
Selskabet er inde i en stabil periode og forventer en positiv udvikling i 2021.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets ledelse har besluttet at fravælge revision for det kommende år, hvis betingelserne herfor opfyldes.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		186.328	193.759
Distributionsomkostninger		0	-2.995
Administrationsomkostninger		-43.306	-44.101
Resultat af ordinær primær drift		143.022	146.663
Øvrige finansielle omkostninger		-5.051	-5.950
Ordinært resultat før skat		137.971	140.713
Skat af årets resultat		-18.260	0
Andre skatter		943	4.422
Årets resultat		120.654	145.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.654	145.135
I alt		120.654	145.135

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.989	209.579
Materielle anlægsaktiver i alt	1	282.989	209.579
Anlægsaktiver i alt		282.989	209.579
Råvarer og hjælpematerialer		8.500	8.500
Varebeholdninger i alt		8.500	8.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.561	159.506
Igangværende arbejder for fremmed regning		271.400	130.000
Periodeafgrænsningsposter		8.441	4.820
Tilgodehavender i alt		328.402	294.326
Likvide beholdninger		105.829	25.457
Omsætningsaktiver i alt		442.731	328.283
AKTIVER I ALT		725.720	537.862

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		141.000	156.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		107.897	-12.757
Egenkapital i alt		383.897	278.243
Hensættelse til udskudt skat		38.957	39.900
Hensatte forpligtelser i alt		38.957	39.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.346	5.346
Skyldig selskabsskat		18.260	0
Skyldig moms og afgifter		156.913	135.343
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.320	31.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.027	47.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.866	219.719
Gældsforpligtelser i alt		302.866	219.719
PASSIVER I ALT		725.720	537.862

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	233.982	0
Tilgang	0	125.000	0
Afgang	0	-55.000	0
Kostpris ultimo	0	303.982	0
Opskrivninger primo	0	156.000	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	141.000	0
Af- og nedskrivning primo		-180.403	0
Årets afskrivning	0	-18.190	0
Tilbageførsel ved afgang	0	36.600	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-161.993	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	282.989	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis